
ZARZĄDZENIE NR 41/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 6 000,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 6 000,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9 308434,- zł,
7 543 934,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9853620,- zł,
- 7655191,- zł,
- 2202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w T

Stanisł«



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 24 lipca 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą
+Zwiększenie

Po zmianie- Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

750 fA.dministracja publiczna 1 239782,00 0,00 1 239782,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 1077 290,00 - 4000,00 1 073290,OC
n"",;<>h,\

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 47650,00 - 4000,00 43650,00

rvvłasne 47650,OC - 4 000,00 43650,00

75075 Promocja jednostek samorządu 50992,00 4000,00 54992,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 ,OC 2000,00 5 000 ,OC

Własne 3 000 ,OC 2000,00 5000,OC

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 ,OC 2000,00 11 000,00

Własne 9000,00 2000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i 465001,00 0,00 465001,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 11 299,00 1 000,00 12299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 1 000,00 7000,00

Własne 6000,00 1 000,00 7000,OC

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38854,00 - 2 000,00 36854,00

4260 Zakup energii 21 000,00 - 2 000,00 19000,00

Własne 21000,00 - 2000,00 19000,00

90095 Pozostała działalność 119062,00 1 000,00 120062,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 2589,00 1 000,00 3589,00

rvvłasne 2589,00 1 000,00 3589,00

Razem wydatki bieżące: 7655191,00
+ 600000

7655191,00
- 6000,00

Ogółem wydatki: 9853620,00
+ 600000

9853620,00
- 6000,00

Przeniesienia w planie wydatków w rozdziale wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

"W


